Rio Verde-GO, 14 de agosto de 2020.

Aos
Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio dos Bois

Assunto: Convocação para 17ª Reunião Ordinária do CBH Bois.

Prezado Senhor (a),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso IV do artigo 6º

do Regimento Interno do CBH do Rio dos Bois e atendendo a Deliberação Nº 01, de 25 de fevereiro

de 2013, no seu art. 1º, inciso I, convocá-lo, a participar da 17ª Reunião Ordinária do CBH Bois,

que  será  realizada  no  dia  02  de  setembro  de  2020,  as  09:00  hs, na  modalidade  de

videoconferência conforme link abaixo.

I. Abertura da sessão e verificação de quórum;

II. Ordem do dia:

1-  Aprovação da Ata da 16ª Reuniâo Ordinária;

2-  Apresentação  do  Srs.  Marco  José  Melo  Neves  –  Superintendente  de  Recursos

Hídricos e Saneamento – SRH/SEMAD e o Sr. Og Arão Vieira Rubert – Gerente de

Instrumento de Gestão – GEIG/SEMAD;

3- Informativos sobre o Plano de Bacias;

III - Informes Gerais

Acesso para reunião Plataforma Teams Microsoft - Link

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MmRmNjMyMDktMTNmZi00NzQ1LTg0ZjQtZmNjNTFiM
WYxNTli%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2267fd431c-b2ad-
4867-81bc-d756220b56d4%22%2c%22Oid%22%3a%22d0fefcba-abc1-
4428-9416-36fb7552a2f1%22%7d

Peço  que  a  confirmação  de  presença  seja  feita  através  do  e-mail:

secretariaexecutivacbh.go@gmail.com ou pelo telefone (62) 3265-1385, com Cida Araujo, para fins

de verificação de quórum.

Atenciosamente,

original segue assinado

Reginaldo Passos

Presidente do CBH Bois

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_MmRmNjMyMDktMTNmZi00NzQ1LTg0ZjQtZmNjNTFiMWYxNTli@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%2267fd431c-b2ad-4867-81bc-d756220b56d4%22%2C%22Oid%22%3A%22d0fefcba-abc1-4428-9416-36fb7552a2f1%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_MmRmNjMyMDktMTNmZi00NzQ1LTg0ZjQtZmNjNTFiMWYxNTli@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%2267fd431c-b2ad-4867-81bc-d756220b56d4%22%2C%22Oid%22%3A%22d0fefcba-abc1-4428-9416-36fb7552a2f1%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_MmRmNjMyMDktMTNmZi00NzQ1LTg0ZjQtZmNjNTFiMWYxNTli@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%2267fd431c-b2ad-4867-81bc-d756220b56d4%22%2C%22Oid%22%3A%22d0fefcba-abc1-4428-9416-36fb7552a2f1%22%7D